
SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 200 9'8'' MARC VALDERRAMA 0 01/01/2015 CORNELLÀ ATLÈTIC

1 2 2 183 10''6' ERIC CARDO SANTOSCANA 01/01/2014 TRIPLAY PRAT

1 3 3 177 11''1' MARIO PORRAS SANCHEZ 01/01/2015 TRIPLAY PRAT

1 4 4 37 11''3' PIERO NUÑEZ ARRABAL 23/01/2015 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 5 5 36 11''6' HUGO RIUS CAÑETE 22/05/2015 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 6 6 178 11''9' JAN BORRULL CABRERA 01/01/2015 TRIPLAY PRAT

1 7 7 182 12''2' JOAN GOMIS GARCIA 02/01/2014 TRIPLAY PRAT

2 1 1 77 11''2' OSCAR NAVARRO 0 25/04/2014 PRATENC AA

2 2 2 76 11''5' JAN ISIDRO 0 10/09/2015 PRATENC AA

2 3 3 259 12''4' DIEGO INIESTA RAMIREZ 09/09/2014 PRATENC A.A.

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

60 METRES LLISOS 2014 - 2015 MASCULÍ

18



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 180 10''7' LAIA ARIAS SOLÉ 19/07/2014 TRIPLAY PRAT

1 2 2 35 10''9' MICAELA RODRÍGUEZ MATEOS 18/06/2015 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 3 3 176 12''2' ALMA SOLÉ JIMENEZ 23/12/2015 TRIPLAY PRAT

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

60 METRES LLISOS 2014 - 2015 FEMENÍ

18



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 5 11''1' DARYL IBAÑEZ VARGAS 17/03/2016 CLUB ATLETISME GAVÀ

1 2 2 33 12''1' MARTÍ PÉREZ LORA 18/02/2016 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 3 3 174 13''6' XAVI CIFUENTES SIMARRO 01/01/2016 TRIPLAY PRAT

1 4 4 12 13''9' ARNAU ROCA RODRIGUEZ 09/05/2017 CLUB ATLETISME GAVÀ

1 5 5 6 14''1' IAGO SAN MARTIN GALDON 23/01/2016 CLUB ATLETISME GAVÀ

1 6 6 172 14''3' VICTOR ALVARADO ARIAS 01/01/2018 TRIPLAY PRAT

2 1 1 9 11''2' ALEX OLIVARES MATEOS 31/03/2017 CLUB ATLETISME GAVÀ

2 2 2 201 11''6' VÍCTOR GARCÍA 0 01/01/2016 CORNELLÀ ATLÈTIC

2 3 3 204 12''9' POL MANCHEÑO 0 01/01/2016 CORNELLÀ ATLÈTIC

2 4 4 7 13''5' HUGO SANTOS RODRIGUEZ 20/08/2016 CLUB ATLETISME GAVÀ

2 5 5 202 14''5' ÀLEX SEVILLA 0 01/01/2016 CORNELLÀ ATLÈTIC

2 6 6 15 16''8' FERRAN MEDINA PARUZZOLO 05/01/2018 CLUB ATLETISME GAVÀ

3 1 1 18 12''5' JORDI RAMOS ARENAS 09/11/2017 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA

3 2 2 20 12''7' HUGO MARIMÓN SASTREJULIÀ 13/01/2016 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA

3 3 3 203 13''0' BIEL TERRADAS 0 01/01/2016 CORNELLÀ ATLÈTIC

3 4 4 8 13''5' LEO GONZALEZ GARCIA 16/03/2016 CLUB ATLETISME GAVÀ

3 5 5 14 13''9' JAN ACEBEDO NAVARRO 24/05/2017 CLUB ATLETISME GAVÀ

3 6 6 16 16''5' MANU SANCHEZ ROMERO 09/08/2018 CLUB ATLETISME GAVÀ

4 1 1 261 12''8' ALVARO BONDIA BUJALANCE 01/06/2016 PRATENC A.A.

4 2 2 258 12''9' ROBINSON ROJAS GIMENEZ 02/08/2016 PRATENC A.A.

4 3 3 21 13''2' BRUNO CAVALLE ALCANTARA 25/07/2016 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA

4 4 4 264 13''5' ERIC MORALES FENANDEZ 19/02/2017 PRATENC A.A.

4 5 5 4 13''9' ADRIAN MEDINA PARUZZOLO 19/08/2016 CLUB ATLETISME GAVÀ

4 6 6 22 14''2' NOAH THOR PINTOR ROJAS 03/03/2016 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA

18

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

60 METRES LLISOS 2016 - 2017 MASCULÍ

18



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 74 11''6' ARIADNA MASSONS 0 01/01/2016 PRATENC AA

1 2 2 205 11''9' KAWTAR NEJMI 0 01/01/2016 CORNELLÀ ATLÈTIC

1 3 3 206 12''2' NORA YESTE 0 01/01/2016 CORNELLÀ ATLÈTIC

1 4 4 207 12''5' ARLET LÓPEZ 0 01/01/2017 CORNELLÀ ATLÈTIC

1 5 5 208 13''1' NORA BENITO 0 01/01/2017 CORNELLÀ ATLÈTIC

1 6 6 173 16''5' ALICIA MORENO RODRIGUEZ 01/01/2017 TRIPLAY PRAT

2 1 1 26 12''2' MARIA HERENCIA GUTIERREZ 17/12/2016 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA

2 2 2 32 12''4' NORA GARCIA FIGUERAS 24/09/2016 CLUB ATLETISME SANT JUST 

2 3 3 1 12''7' CHIARA GIACARDI GIOVANDO 04/07/2017 CLUB ATLETISME GAVÁ

2 4 4 27 13''9' BETH CARBAJO SANTO 06/10/2016 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA

2 5 5 2 15''3' NOA RIVAS FERRE 31/10/2017 CLUB ATLETISME GAVÁ

3 1 1 25 12''6' ANA VELÁZQUEZ MARTIN 18/08/2016 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA

3 2 2 29 13''1' ELENA BODALO TORRES 14/01/2018 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA

3 3 3 28 14''2' PAULA RODRIGUEZ IZQUIERDO 24/09/2017 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA
18

18

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

60 METRES LLISOS 2014 - 2015 FEMENÍ



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 196 8''5' ROGER ARIAS SOLÉ 01/02/2010 TRIPLAY PRAT

1 2 2 192 8''8' MARC PASTOR BLANCO 01/01/2011 TRIPLAY PRAT

1 3 3 270 8''9' NICOLAS SAEZ VALLINA 30/11/2011 PRATENC AA

1 4 4 271 9''4' ERIC MARTIN GONZALEZ 11/08/2011 PRATENC AA

1 5 5 97 9''6' ROC FERRER 0 01/01/2011 PRATENC AA

1 6 6 193 10''2' JOEL SALAS POLO 01/01/2011 TRIPLAY PRAT

2 1 1 112 8''9' JAN CARRASCOSA 0 01/01/2010 PRATENC AA

2 2 2 257 9''3' ANDER MACHORDOM MARTINEZ 29/06/2011 PRATENC A.A.

2 3 3 252 9''5' LLUC CELAYA ALONSO 07/10/2010 PRATENC A.A.

2 4 4 100 9''6' MARCO ALVAREZ 0 01/01/2011 PRATENC AA

2 5 5 96 9''9' SERGI CAMACHO 0 01/01/2011 PRATENC AA

2 6 6 98 10''5' ALEJANDRO MACIAS 0 01/01/2011 PRATENC AA

3 1 1 255 8''2' FERRAN RUIZ BULNES 14/01/2010 PRATENC A.A.

3 2 2 110 8''4' IKER ALONSO 0 01/01/2010 PRATENC AA

3 3 3 109 9''3' ARTURO LOPEZ 0 01/01/2010 PRATENC AA

3 4 4 46 9''9'  MARKEL URALDE CUESTA 21/09/2011 CLUB ATLETISME SANT JUST 

3 5 5 115 10''7' GUILLEM GRIÑO 0 01/01/2010 PRATENC AA

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

60 METRES LLISOS 2010 - 2011 MASCULÍ

18



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 266 8''4' ONA NEBOT BOESE 18/01/2011 PRATENC A.A.

1 2 2 127 8''6' BERTA HERRERA 0 01/01/2010 PRATENC AA

1 3 3 48 9''1' HANNAH 0 KOEPF 23/05/2011 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 4 4 191 9''5' JÚLIA ARIAS SOLÉ 29/07/2011 TRIPLAY PRAT

1 5 5 123 9''9' LAURA ALVAREZ 0 01/01/2010 PRATENC AA

1 6 6 101 10''1' MAIA ESTRELLA 0 01/01/2011 PRATENC AA

2 1 1 54 8''8' LUCIA BALBUENA TORRENTE 30/09/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

2 2 2 106 9''2' AINA CADENAS 0 01/01/2011 PRATENC AA

2 3 3 45 9''4' MARTINA FILLOL GARCIA 22/09/2011 CLUB ATLETISME SANT JUST 

2 4 4 198 10''2' NEREA UROZ VIDAL 01/01/2010 TRIPLAY PRAT

2 5 5 263 10''5' IRENE RUIZ SUAREZ 23/12/2010 PRATENC A.A.

2 6 6 104 12''8' JULIA NAVARRO 0 01/01/2011 PRATENC AA

3 1 1 61 9''0' ELSA ÁLVAREZ DURÁN 10/02/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

3 2 2 47 9''2' PAULA SAYAGO LLIN 24/07/2011 CLUB ATLETISME SANT JUST 

3 3 3 269 9''4' AINHOA TAMAMES BALTANAS 18/05/2010 PRATENC AA

3 4 4 195 9''9' ABRIL ORTIZ ALCALÀ 01/01/2011 TRIPLAY PRAT

3 5 5 105 10''2' LIA ROLDAN 0 01/01/2011 PRATENC AA

3 6 6 102 10''5' ALICIA INIESTA 0 01/01/2011 PRATENC AA

4 1 1 55 8''8' ALBA SONEIRA CANELADA 05/07/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

4 2 2 103 8''9' ALBA NAVARRO 0 01/01/2011 PRATENC AA

4 3 3 272 9''2' CARLA MARTINEZ GONZALEZ 11/01/2011 PRATENC A.A.

4 4 4 51 9''7' ADRIANA VINAGRE SALINAS 28/11/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

4 5 5 52 9''8' DANA ERENAS JURADO 23/11/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

5 1 1 60 8''8' NOA ALCÁNTARA VINARDELL 29/03/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

5 2 2 58 9''1' NAIA LÓPEZ VIDAL 02/05/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

5 3 3 53 9''3' GAVINA PRATS MUÑIZ 29/10/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

5 4 4 189 9''6' LUCIA MORENO RODRIGUEZ 01/01/2013 TRIPLAY PRAT

5 5 5 250 9''7' HECTOR DE LA HERA BONDIA 12/03/2013 PRATENC A.A.

6 1 1 56 8''9' CARLA SÁNCHEZ SENCIALES 03/07/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

6 2 2 62 9''2' ABRIL NICOLAU MARTÍNEZ 05/01/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

6 3 3 59 9''5' MARTINA FERNÁNDEZ PORRAS 27/04/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

6 4 4 275 9''6' ABY CISSE DIAGANA 09/09/2010 PRATENC A.A.

6 5 5 117 10''4' ELENA BARRANCO 0 01/01/2010 PRATENC AA

18

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

60 METRES LLISOS 2010 - 2011 FEMENÍ



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 277 9''4' ALEX RUIZ GARCIA 10/01/2012 PRATENC A.A.

1 2 2 91 9''9' DANIEL MORALES 0 01/01/2012 PRATENC AA

1 3 3 186 10''4' HUGO GARRIDO GIL 01/01/2013 TRIPLAY PRAT

1 4 4 187 10''6' LEO GOMIS GARCIA 01/01/2013 TRIPLAY PRAT

1 5 5 79 11'9' POL MACIAS 0 01/01/2013 PRATENC AA

2 1 1 87 8''5' ASIER DECLARA 0 01/01/2012 PRATENC AA

2 2 2 250 9''5' HECTOR DE LA HERA BONDIA 12/03/2013 PRATENC A.A.

2 3 3 251 9''9' MARTI MUÑIZ UBEDA 09/09/2013 PRATENC A.A.

2 4 4 278 10''2' LEO CASTILLO FIGUERAS 16/01/2013 PRATENC A.A.

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

60 METRES LLISOS 2012 - 2013 MASCULÍ

18



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 44 9''7' BLANCA SANZ RODRIGUEZ 26/07/2012 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 2 2 43 10''1' LUCÍA MARÍN PEÑARANDA 06/08/2012 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 3 3 190 10''8' AINA BORRULL CABRERA 01/01/2012 TRIPLAY PRAT

1 4 4 188 11''0' SILVIA PASTOR BLANCO 01/01/2013 TRIPLAY PRAT

1 5 5 39 11''4' ELIA LÓPEZ VIDAL 01/07/2013 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 6 6 189 13''0' LUCIA MORENO RODRIGUEZ 01/01/2013 TRIPLAY PRAT

2 1 1 92 8''9' SOFIA MARTOS 0 01/01/2012 PRATENC AA

2 2 2 93 9''1' MARTINA ACEDO 0 01/01/2012 PRATENC AA

2 3 3 40 9''4' MARINA DOMENECH ALGANS 01/06/2013 CLUB ATLETISME SANT JUST 

2 4 4 41 9''9' LOLA RASHAD HIJOS 10/11/2012 CLUB ATLETISME SANT JUST 

2 5 5 84 10''9' AINA GRIÑO 0 01/01/2013 PRATENC AA

2 6 6 38 11''9' JULIA FLAVIÀ PUJOL 20/07/2013 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

60 METRES LLISOS 2012 - 2013 FEMENÍ

18



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 89 2'11''9' UNAI MARINA 0 01/01/2012 PRATENC AA

1 1 2 90 2'15''6' PAU VESPERINAS 0 01/01/2012 PRATENC AA

1 1 3 88 2'15''9' ARNAU MIRALLES 0 01/01/2012 PRATENC AA

1 1 4 257 2'22''3 ANDER MACHORDOM MARTINEZ 29/06/2011 PRATENC A.A.

1 1 5 81 2'22''6' HECTOR BON DIA 01/01/2013 PRATENC AA

1 1 6 187 2'33''4' LEO GOMIS GARCIA 01/01/2013 TRIPLAY PRAT

1 1 7 186 2'35''8' HUGO GARRIDO GIL 01/01/2013 TRIPLAY PRAT

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

600 METRES LLISOS 2012 - 2013 MASCULÍ

18



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 92 2'03''9' SOFIA MARTOS 0 01/01/2012 PRATENC AA

1 2 2 40 2'17''1' MARINA DOMENECH ALGANS 01/06/2013 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 3 3 44 2'18''1' BLANCA SANZ RODRIGUEZ 26/07/2012 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 4 4 41 2'25''4' LOLA RASHAD HIJOS 10/11/2012 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 5 5 188 2'27''1' SILVIA PASTOR BLANCO 01/01/2013 TRIPLAY PRAT

1 6 6 190 2'30''9' AINA BORRULL CABRERA 01/01/2012 TRIPLAY PRAT

1 7 7 43 2'31''3' LUCÍA MARÍN PEÑARANDA 06/08/2012 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 8 8 38 2'38''2' JULIA FLAVIÀ PUJOL 20/07/2013 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 7 9 39 2'59''9' ELIA LÓPEZ VIDAL 01/07/2013 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 8 10 189 3'18''6' LUCIA MORENO RODRIGUEZ 01/01/2013 TRIPLAY PRAT

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

600 METRES LLISOS 2012 - 2013 FEMENÍ

18



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 196 1'50''9' ROGER ARIAS SOLÉ 01/02/2010 TRIPLAY PRAT

1 1 2 192 2'05''9' MARC PASTOR BLANCO 01/01/2011 TRIPLAY PRAT

1 1 3 110 2'06''2' IKER ALONSO 0 01/01/2010 PRATENC AA

1 1 4 112 2'08''9' JAN CARRASCOSA 0 01/01/2010 PRATENC AA

1 1 5 271 2'10''5' ERIC MARTIN GONZALEZ 11/08/2011 PRATENC AA

1 1 6 270 2'12''1' NICOLAS SAEZ VALLINA 30/11/2011 PRATENC AA

1 1 7 97 2''15''9' ROC FERRER 0 01/01/2011 PRATENC AA

1 1 8 193 2''16''9' JOEL SALAS POLO 01/01/2011 TRIPLAY PRAT

1 1 9 98 2'24''5' ALEJANDRO MACIAS 0 01/01/2011 PRATENC AA

1 1 10 193 2'28''2 JOEL SALAS POLO 01/01/2011 TRIPLAY PRAT

1 1 11 98 2'32''1 ALEJANDRO MACIAS 0 01/01/2011 PRATENC AA

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

600 METRES LLISOS 2010 - 2011 MASCULÍ



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 61 1'59''9' ELSA ÁLVAREZ DURÁN 10/02/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 1 2 53 2'02''4' GAVINA PRATS MUÑIZ 29/10/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 1 3 106 2'03''9' AINA CADENAS 0 01/01/2011 PRATENC AA

1 1 4 60 2'05''4' NOA ALCÁNTARA VINARDELL 29/03/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 1 5 59 2'06''2' MARTINA FERNÁNDEZ PORRAS 27/04/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 1 6 55 2'07''6' ALBA SONEIRA CANELADA 05/07/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 1 7 56 2'09''7' CARLA SÁNCHEZ SENCIALES 03/07/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 1 8 195 2'10''2' ABRIL ORTIZ ALCALÀ 01/01/2011 TRIPLAY PRAT

1 1 9 254 2'10''9' UNAI FLORES GONZALEZ 15/12/2005 PRATENC A.A.

1 1 10 266 2'12''6' ONA NEBOT BOESE 18/01/2011 PRATENC A.A.

1 1 11 47 2'13''1' PAULA SAYAGO LLIN 24/07/2011 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 1 12 191 2'13''3' JÚLIA ARIAS SOLÉ 29/07/2011 TRIPLAY PRAT

1 1 13 62 2'13''7' ABRIL NICOLAU MARTÍNEZ 05/01/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 1 14 54 2'14''6' LUCIA BALBUENA TORRENTE 30/09/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 1 15 51 2'14''9' ADRIANA VINAGRE SALINAS 28/11/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 1 16 58 2'19''1' NAIA LÓPEZ VIDAL 02/05/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 1 17 105 2''25''3' LIA ROLDAN 0 01/01/2011 PRATENC AA

1 1 18 198 2''31''6' NEREA UROZ VIDAL 01/01/2010 TRIPLAY PRAT

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

600 METRES LLISOS 2010 - 2011 FEMENÍ



POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 110 IKER ALONSO 0 01/01/2010 PRATENC AA 7,40 7,46 7,70 X 5,99 7,17 7,70

2 255 FERRAN RUIZ BULNES 14/01/2010 PRATENC A.A. 5,51 6,47 6,70 6,30 5,99 6,73 6,73

3 252 LLUC CELAYA ALONSO 07/10/2010 PRATENC A.A. X 5,70 X 4,64 5,50 5,90 5,90

4 193 JOEL SALAS POLO 01/01/2011 TRIPLAY PRAT 3,39 X 5,23 4,20 4,31 3,83 5,23

5 257 ANDER MACHORDOM MARTINEZ 29/06/2011 PRATENC A.A. 5,22 4,51 3,13 4,44 4,57 4,60 5,22

6 100 MARCO ALVAREZ 0 01/01/2011 PRATENC AA 5,21 4,63 3,45 X 3,57 3,87 5,21

7 109 ARTURO LOPEZ 0 01/01/2010 PRATENC AA 4,78 4,35 4,54 4,27 4,25 4,36 4,78

8 115 GUILLEM GRIÑO 0 01/01/2010 PRATENC AA 4,53 4,62 4,71 4,41 4,64 4,58 4,71

9 108 DAVID ALIQUES 0 01/01/2010 PRATENC AA 4,71 X 4,06 4,71

10 46  MARKEL URALDE CUESTA 21/09/2011 CLUB ATLETISME SANT JUST 4,69 3,91 3,68 4,69

11 96 SERGI CAMACHO 0 01/01/2011 PRATENC AA 4,05 3,92 X 4,05

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

LLANÇAMENT DE PES 2010 - 2011 MASCULÍ



POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 54 LUCIA BALBUENA TORRENTE 30/09/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 6.29 6.35 5.59 6.54 7.08 5.96 7.08

2 123 LAURA ALVAREZ 0 01/01/2010 PRATENC AA 7.07 6.39 6.43 6.04 6.04 6.71 7.07

3 55 ALBA SONEIRA CANELADA 05/07/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 5.89 6.43 6.16 5.60 6.80 6.02 6.80

4 120 LUCIA FERNANDEZ 0 01/01/2010 PRATENC AA 6.20 6.44 5.97 6.50 6.32 6.63 6.63

5 268 NORA DE LA HERA BONDIA 09/09/2010 PRATENC A.A. 5.29 5.73 6.51 5.61 5.87 5.76 6.51

6 51 ADRIANA VINAGRE SALINAS 28/11/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 5.30 6.16 6.39 5.99 6.16 6.11 6.39

7 127 BERTA HERRERA 0 01/01/2010 PRATENC AA 5.88 5.66 6.27 6.02 5.48 5.18 6.27

8 276 DANA ERENAS JURADO - CLUB ATLETISME SANT JUST 6.24 6.05 6.19 5.64 5.78 5.12 6.24

9 125 NORA CATALAN 0 01/01/2010 PRATENC AA 6.08 5.87 5.42 6.08

10 53 GAVINA PRATS MUÑIZ 29/10/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 5.85 5.50 6.05 6.05

11 103 ALBA NAVARRO 0 01/01/2011 PRATENC AA 6.04 5.72 5.96 6.04

12 102 ALICIA INIESTA 0 01/01/2011 PRATENC AA 5.14 5.92 5.12 5.92

13 189 LUCIA MORENO RODRIGUEZ 01/01/2013 TRIPLAY PRAT 4.92 5.83 5.11 5.83

14 266 ONA NEBOT BOESE 18/01/2011 PRATENC A.A. 5.65 5.19 5.79 5.79

15 275 ABY CISSE DIAGANA 09/09/2010 PRATENC A.A. 5.68 4.62 5.30 5.68

16 60 NOA ALCÁNTARA VINARDELL 29/03/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 5.49 5.36 5.27 5.49

17 61 ELSA ÁLVAREZ DURÁN 10/02/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 5.08 5.49 5.00 5.49

18 59 MARTINA FERNÁNDEZ PORRAS 27/04/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 4.90 5.35 5.40 5.40

19 58 NAIA LÓPEZ VIDAL 02/05/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 5.29 4.35 5.24 5.29

20 47 PAULA SAYAGO LLIN 24/07/2011 CLUB ATLETISME SANT JUST 5.19 5.22 5.01 5.22

21 48 HANNAH 0 KOEPF 23/05/2011 CLUB ATLETISME SANT JUST 5.19 4.54 5.13 5.19

22 62 ABRIL NICOLAU MARTÍNEZ 05/01/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 5.13 4.56 4.96 5.13

23 45 MARTINA FILLOL GARCIA 22/09/2011 CLUB ATLETISME SANT JUST 4.05 4.70 5.07 5.07

24 101 MAIA ESTRELLA 0 01/01/2011 PRATENC AA 3.13 4.47 4.78 4.78

25 117 ELENA BARRANCO 0 01/01/2010 PRATENC AA 4.15 4.28 4.35 4.35

26 56 CARLA SÁNCHEZ SENCIALES 03/07/2010 CLUB ATLETISME SANT JUST 4.25 4.34 4.07 4.34

27 263 IRENE RUIZ SUAREZ 23/12/2010 PRATENC A.A. 4.00 4.10 3.88 4.10

28 104 JULIA NAVARRO 0 01/01/2011 PRATENC AA 3.16 3.66 3.80 3.80

29 269 AINHOA TAMAMES BALTANAS 18/05/2010 PRATENC AA 3.13 3.00 3.04 3.13

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

LLANÇAMENT DE PES 2010 - 2011 FEMENÍ



POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 77 OSCAR NAVARRO 0 25/04/2014 PRATENC AA 17.68 18.60 19.10 19.10

2 183 ERIC CARDO SANTOSCANA 01/01/2014 TRIPLAY PRAT 14.20 15.96 16.44 16.44

3 200 MARC VALDERRAMA 0 01/01/2015 CORNELLÀ ATLÈTIC 15.17 13.74 12.38 15.17

4 5 DARYL IBAÑEZ VARGAS 17/03/2016 CLUB ATLETISME GAVÀ 14.32 10.25 11.50 14.32

5 178 JAN BORRULL CABRERA 01/01/2015 TRIPLAY PRAT 12.62 10.73 11.81 12.62

6 177 MARIO PORRAS SANCHEZ 01/01/2015 TRIPLAY PRAT X 12.54 X 12.54

7 258 ROBINSON ROJAS GIMENEZ 02/08/2016 PRATENC A.A. 6.18 10.35 X 10.35

8 37 PIERO NUÑEZ ARRABAL 23/01/2015 CLUB ATLETISME SANT JUST 8.45 6.82 10.05 10.05

9 34 JORDI TORTOSA MARISCAL 27/09/2015 CLUB ATLETISME SANT JUST 9.28 7.38 8.27 9.28

10 76 JAN ISIDRO 0 10/09/2015 PRATENC AA 9.19 8.90 8.40 9.19

11 22 NOAH THOR PINTOR ROJAS 03/03/2016 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA 8.79 X 5.87 8.79

12 260 MARTI PEREZ LORA - CLUB ATLETISME SANT JUST X 8.51 X 8.51

13 259 DIEGO INIESTA RAMIREZ 09/09/2014 PRATENC A.A. X 4.27 8.46 8.46

14 7 HUGO SANTOS RODRIGUEZ 20/08/2016 CLUB ATLETISME GAVÀ 5.90 8.45 4.78 8.45

15 202 ÀLEX SEVILLA 0 01/01/2016 CORNELLÀ ATLÈTIC 8.40 X 7.26 8.40

16 36 HUGO RIUS CAÑETE 22/05/2015 CLUB ATLETISME SANT JUST 5.86 3.97 7.95 7.95

17 182 JOAN GOMIS GARCIA 02/01/2014 TRIPLAY PRAT 7.89 7.42 7.04 7.89

18 8 LEO GONZALEZ GARCIA 16/03/2016 CLUB ATLETISME GAVÀ 6.88 X 7.10 7.10

19 174 XAVI CIFUENTES SIMARRO 01/01/2016 TRIPLAY PRAT 5.75 6.30 5.97 6.30

20 12 ARNAU ROCA RODRIGUEZ 09/05/2017 CLUB ATLETISME GAVÀ - 6.30 X 6.30

21 261 ALVARO BONDIA BUJALANCE 01/06/2016 PRATENC A.A. 6.05 3.97 5.02 6.05

22 4 ADRIAN MEDINA PARUZZOLO 19/08/2016 CLUB ATLETISME GAVÀ 6.05 2.81 2.97 6.05

23 262 VICTOR GARCIA - - CORNELLÀ ATLÈTIC 2.84 5.70 2.09 5.70

24 21 BRUNO CAVALLE ALCANTARA 25/07/2016 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA 3.60 4.40 5.42 5.42

25 18 JORDI RAMOS ARENAS 09/11/2017 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA 5.25 3.29 X 5.25

26 204 POL MANCHEÑO 0 01/01/2016 CORNELLÀ ATLÈTIC 4.87 4.37 5.08 5.08

27 9 ALEX OLIVARES MATEOS 31/03/2017 CLUB ATLETISME GAVÀ X 4.93 4.89 4.93

28 264 ERIC MORALES FENANDEZ 19/02/2017 PRATENC A.A. 4.85 X 3.35 4.85

29 203 BIEL TERRADAS 0 01/01/2016 CORNELLÀ ATLÈTIC 4.56 2.68 3.57 4.56

30 14 JAN ACEBEDO NAVARRO 24/05/2017 CLUB ATLETISME GAVÀ 4.47 X 3.96 4.47

31 15 FERRAN MEDINA PARUZZOLO 05/01/2018 CLUB ATLETISME GAVÀ 2.37 3.34 2.70 3.34

32 16 MANU SANCHEZ ROMERO 09/08/2018 CLUB ATLETISME GAVÀ 3.21 2.60 2.46 3.21

33 205 KAWTAR NEJMI 0 01/01/2016 CORNELLÀ ATLÈTIC SM SM SM SM

34 31 YAGO RIUS CAÑETE 15/12/2017 CLUB ATLETISME SANT JUST X X X SM

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

LLANÇAMENT DE PILOTA 2014 - 2017 MASCULÍ



POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 2 3  MARCA

1 35 MICAELA RODRÍGUEZ MATEOS 18/06/2015 CLUB ATLETISME SANT JUST 8.84 11.06 11.45 11.45

2 180 LAIA ARIAS SOLÉ 19/07/2014 TRIPLAY PRAT 10.64 10.60 9.88 10.64

3 274 ALIA MURIEL LOPEZ 21/03/2015 PRATENC A.A. 10.47 8.50 9.24 10.47

4 27 BETH CARBAJO SANTO 06/10/2016 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA X 4.92 7.18 7.18

5 32 NORA GARCIA FIGUERAS 24/09/2016 CLUB ATLETISME SANT JUST 6.43 2.74 3.65 6.43

6 26 MARIA HERENCIA GUTIERREZ 17/12/2016 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA 6.07 3.75 5.85 6.07

7 206 NORA YESTE 0 01/01/2016 CORNELLÀ ATLÈTIC 5.46 5.45 6.02 6.02

8 208 NORA BENITO 0 01/01/2017 CORNELLÀ ATLÈTIC 5.82 4.81 X 5.82

9 74 ARIADNA MASSONS 0 01/01/2016 PRATENC AA X 2.82 5.72 5.72

10 25 ANA VELÁZQUEZ MARTIN 18/08/2016 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA 5.17 5.33 3.70 5.33

11 207 ARLET LÓPEZ 0 01/01/2017 CORNELLÀ ATLÈTIC 3.74 5.15 2.95 5.15

12 1 CHIARA GIACARDI GIOVANDO 04/07/2017 CLUB ATLETISME GAVÁ 3.12 4.42 4.2 4.42

13 176 ALMA SOLÉ JIMENEZ 23/12/2015 TRIPLAY PRAT X 3.82 3.65 3.82

14 28 PAULA RODRIGUEZ IZQUIERDO 24/09/2017 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA 2.66 3.65 3.06 3.65

15 2 NOA RIVAS FERRE 31/10/2017 CLUB ATLETISME GAVÁ 1.71 3.35 3.39 3.39

16 173 ALICIA MORENO RODRIGUEZ 01/01/2017 TRIPLAY PRAT 2.84 2.87 2.82 2.87

17 29 ELENA BODALO TORRES 14/01/2018 CLUB ATLETISME SANT ANDREU DE LA BARCA 1.98 2.28 2.21 2.28

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

LLANÇAMENT DE PILOTA 2014 - 2017 FEMENÍ



POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 87 ASIER DECLARA 0 01/01/2012 PRATENC AA 3,83 3,40 3,95 3,95

2 186 HUGO GARRIDO GIL 01/01/2013 TRIPLAY PRAT 3,24 2,60 3,95 3,34

3 250 HECTOR DE LA HERA BONDIA 12/03/2013 PRATENC A.A. 3,12 2,44 3,34 3,26

4 90 PAU VESPERINAS 0 01/01/2012 PRATENC AA 3,22 2,88 3,26 3,22

5 91 DANIEL MORALES 0 01/01/2012 PRATENC AA 2,97 2,82 2,98 2,97

6 89 UNAI MARINA 0 01/01/2012 PRATENC AA 2,60 2,72 2,86 2,92

7 88 ARNAU MIRALLES 0 01/01/2012 PRATENC AA 2,46 2,72 2,92 2,72

8 251 MARTI MUÑIZ UBEDA 09/09/2013 PRATENC A.A. 2,17 2,34 X 2,34

9 187 LEO GOMIS GARCIA 01/01/2013 TRIPLAY PRAT 2,32 2,22 1,41 2,32

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

SALT DE LLARGADA 2012 - 2013 MASCULÍ



POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 2 3 MARCA

1 44 BLANCA SANZ RODRIGUEZ 26/07/2012 CLUB ATLETISME SANT JUST 3.02 3.08 3.18 3.18

2 43 LUCÍA MARÍN PEÑARANDA 06/08/2012 CLUB ATLETISME SANT JUST 3.06 3.11 2.27 3.11

3 93 MARTINA ACEDO 0 01/01/2012 PRATENC AA 2.95 2.97 3.11 3.11

4 40 MARINA DOMENECH ALGANS 01/06/2013 CLUB ATLETISME SANT JUST 2.95 2.78 2.38 2.95

5 84 AINA GRIÑO 0 01/01/2013 PRATENC AA 2.61 2.69 2.78 2.78

6 190 AINA BORRULL CABRERA 01/01/2012 TRIPLAY PRAT 2.76 2.62 2.72 2.76

7 188 SILVIA PASTOR BLANCO 01/01/2013 TRIPLAY PRAT 2.16 2.75 1.76 2.75

8 38 JULIA FLAVIÀ PUJOL 20/07/2013 CLUB ATLETISME SANT JUST 2.43 2.34 X 2.43

9 39 ELIA LÓPEZ VIDAL 01/07/2013 CLUB ATLETISME SANT JUST 1.64 2.08 1.79 2.08

10 189 LUCIA MORENO RODRIGUEZ 01/01/2013 TRIPLAY PRAT 1.07 X 1.48 1.48

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

SALT DE LLARGADA 2012 - 2013 FEMENÍ



POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 VENT 2 VENT 3 VENT 4 VENT 5 VENT 6 VENT MARCA VENT

1 45 MARTINA FILLOL GARCIA 22/09/2011 CLUB ATLETISME SANT JUST 3.44 1.3 3.39 0.4 3.88 1.2 3.52 0.5 3.51 0.5 3.65 0.7 3.88 1.2

2 127 BERTA HERRERA 0 01/01/2010 PRATENC AA 3.68 1.1 3.56 0.2 3.41 0.6 3.45 0.0 3.76 0.0 3.79 1.3 3.79 1.3

3 266 ONA NEBOT BOESE 18/01/2011 PRATENC A.A. X 0.9 3.76 1.2 3.72 0.4 3.39 1.5 3.44 0.4 3.15 1.2 3.76 1.2

4 48 HANNAH 0 KOEPF 23/05/2011 CLUB ATLETISME SANT JUST 3.53 1.9 3.69 0,00 3.69 0.4 3.39 1.5 3.50 0.7 3.62 0.3 3.69 0.0

5 125 NORA CATALAN 0 01/01/2010 PRATENC AA 3.67 0.6 3.69 0.8 3.67 0.5 3.65 0.2 3.49 1.2 3.55 0.3 3.69 0.8

6 103 ALBA NAVARRO 0 01/01/2011 PRATENC AA 3.61 1.2 3.47 0.1 3.58 0.5 3.52 0,00 3.50 0.4 3.39 0.2 3.61 1.2

7 106 AINA CADENAS 0 01/01/2011 PRATENC AA 3.17 0,00 3.22 1.2 3.33 0.5 3.06 0.8 3.23 0.3 3.49 0.3 3.49 0.3

8 268 NORA DE LA HERA BONDIA 09/09/2010 PRATENC A.A. 3.28 0.7 3.25 0.8 2.94 0.4 2.80 0.1 2.69 0.7 3.10 2.2 3.28 0.7

9 195 ABRIL ORTIZ ALCALÀ 01/01/2011 TRIPLAY PRAT 3.04 0.3 3.12 0.0 3.16 1.1 3.16 1.1

10 191 JÚLIA ARIAS SOLÉ 29/07/2011 TRIPLAY PRAT 2.81 0.0 2.49 1.7 X 0.1 2.81 0.0

11 198 NEREA UROZ VIDAL 01/01/2010 TRIPLAY PRAT 2.76 0.0 2.15 1.0 2.79 0.0 2.79 0.0

12 117 ELENA BARRANCO 0 01/01/2010 PRATENC AA 2.93 1.0 3.18 1.5 2.76 0.4 3.18 1.5

13 101 MAIA ESTRELLA 0 01/01/2011 PRATENC AA 2.98 1.3 2.80 1.4 3.13 0.4 3.13 0.4

14 272 CARLA MARTINEZ GONZALEZ 11/01/2011 PRATENC A.A. 3.10 0.2 3.02 1.6 3.05 0.5 3.10 0.2

15 189 LUCIA MORENO RODRIGUEZ 01/01/2013 TRIPLAY PRAT 2.95 1.4 2.74 2.0 2.86 1.7 2.95 1.4

16 123 LAURA ALVAREZ 0 01/01/2010 PRATENC AA 2.85 0.0 2.76 1.9 2.82 0.9 2.85 0.0

17 263 IRENE RUIZ SUAREZ 23/12/2010 PRATENC A.A. 2.64 0.0 2.66 1.8 2.59 0,00 2.66 1.8

18 104 JULIA NAVARRO 0 01/01/2011 PRATENC AA 2.15 0.1 2.35 0.9 2.06 0.5 2.35 0.9

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

SALT DE LLARGADA 2010 - 2011 FEMENÍ



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 161 11'6'' JOEL GONZALEZ 0 01/01/2006 PRATENC AA

1 2 2 156 13'1'' SAMUEL GARCIA 0 01/01/2007 PRATENC AA

1 3 3 263 13'9'' IRENE RUIZ SUAREZ 23/12/2010 PRATENC A.A.

1 4 4 267 17'5'' DIDAC BUZZY QUESADA 10/09/2007 PRATENC AA

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

100 METRES LLISOS 2005 - 2007 MASCULÍ

18



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 143 7'5'' ALEJANDRO FERNANDEZ 0 01/01/2008 PRATENC AA

1 2 2 146 7'7'' LOT GALLEN 0 01/01/2008 PRATENC AA

1 3 3 134 7'9'' ROGER SILES 0 01/01/2009 PRATENC AA

1 4 4 133 9'3'' HUGO RECALDE 0 01/01/2009 PRATENC AA

2 1 1 65 8'1'' LLUC MUÑOZ ESCOLÀ 20/04/2009 CLUB ATLETISME SANT JUST 

2 2 2 149 8'5'' POL NOVOA 0 01/01/2008 PRATENC AA

2 3 3 913 8'7'' DAVID FERNANDEZ JORDAN 16/06/2008 PRATENC A.A.

2 4 4 147 8'9'' JAUME KENKO 0 01/01/2008 PRATENC AA

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

60 METRES LLISOS 2008 - 2009 MASCULÍ

18



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 63 8'1'' MARIONA MARTÍNEZ VILLEGAS 24/08/2009 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 2 2 72 8'6'' JULIA GRACIA CELADES 17/02/2008 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 3 3 136 8'8'' DANIELA COLORADO 0 01/01/2009 PRATENC AA

1 4 4 70 9'2'' MARTINA NAVARRO GARCIA 02/12/2008 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 5 5 150 9'4'' LAURA BADET 0 01/01/2008 PRATENC AA

1 6 6 151 9'9'' SANDRA SANTACREU 0 01/01/2008 PRATENC AA

2 1 1 140 8'6'' CLAUDIA LLOBET 0 01/01/2009 PRATENC AA

2 2 2 137 8'9'' ELVIRA DOMINGUEZ 0 01/01/2009 PRATENC AA

2 3 3 66 9'3'' IRENE ESTALL NUÑEZ 15/04/2009 CLUB ATLETISME SANT JUST 

2 4 4 139 9'9'' MARKELA KASTRASIANARIS 0 01/01/2009 PRATENC AA

3 1 1 142 8'7'' GALA VENTURA 0 01/01/2009 PRATENC AA

3 2 2 68 8'8'' ÈLIA HORTA VILA 07/01/2009 CLUB ATLETISME SANT JUST 

3 3 3 138 9'1'' LEIRE GOMEZ 0 01/01/2009 PRATENC AA

4 1 1 264 7'9'' ERIC MORALES FENANDEZ 19/02/2017 PRATENC A.A.

4 2 2 150 8'6'' LAURA BADET 0 01/01/2008 PRATENC AA

4 3 3 151 8'8'' SANDRA SANTACREU 0 01/01/2008 PRATENC AA

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

60 METRES LLISOS 2008 - 2009 FEMENÍ

18



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 143 39'7'' ALEJANDRO FERNANDEZ 0 01/01/2008 PRATENC AA

1 2 2 145 40'8'' POL GALAN 0 01/01/2008 PRATENC AA

1 3 3 65 42'3'' LLUC MUÑOZ ESCOLÀ 20/04/2009 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 4 4 134 42'6'' ROGER SILES 0 01/01/2009 PRATENC AA

1 5 5 71 43'9'' MATEO CALLEJA VILLEGAS 31/07/2008 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 6 6 147 48'5'' JAUME KENKO 0 01/01/2008 PRATENC AA

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

300 METRES LLISOS 2008 - 2009 MASCULÍ

18



SÈRIE CARRER POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 1 140 47'9'' CLAUDIA LLOBET 0 01/01/2009 PRATENC AA

1 2 2 70 50'8'' MARTINA NAVARRO GARCIA 02/12/2008 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 3 3 138 51''6' LEIRE GOMEZ 0 01/01/2009 PRATENC AA

1 4 4 72 51'8'' JULIA GRACIA CELADES 17/02/2008 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 5 5 142 52'4'' GALA VENTURA 0 01/01/2009 PRATENC AA

2 1 1 63 45'6'' MARIONA MARTÍNEZ VILLEGAS 24/08/2009 CLUB ATLETISME SANT JUST 

2 2 2 150 50'2'' LAURA BADET 0 01/01/2008 PRATENC AA

2 3 3 151 51'4'' SANDRA SANTACREU 0 01/01/2008 PRATENC AA

2 4 4 137 55'3'' ELVIRA DOMINGUEZ 0 01/01/2009 PRATENC AA

2 5 5 139 58'9'' MARKELA KASTRASIANARIS 0 01/01/2009 PRATENC AA

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

300 METRES LLISOS 2008 - 2009 FEMENÍ

18



SÈRIE POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 132 11'14''6' ADRIAN QUINTERO 0 01/01/2009 PRATENC AA

1 2 149 11'40''1' POL NOVOA 0 01/01/2008 PRATENC AA

1 3 145 11'47''1' POL GALAN 0 01/01/2008 PRATENC AA

1 4 130 12'20''1' CRISTIAN MARINA 0 01/01/2009 PRATENC AA

1 5 136 12'50''5' DANIELA COLORADO 0 01/01/2009 PRATENC AA

1 6 913 13'15''4' DAVID FERNANDEZ JORDAN 16/06/2008 PRATENC A.A.

SÈRIE POSICIÓ PITRALL TEMPS NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT

1 1 140 47'9'' CLAUDIA LLOBET 0 01/01/2009 PRATENC AA

1 2 70 50'8'' MARTINA NAVARRO GARCIA 02/12/2008 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 3 138 51'6' LEIRE GOMEZ 0 01/01/2009 PRATENC AA

1 4 72 51'8'' JULIA GRACIA CELADES 17/02/2008 CLUB ATLETISME SANT JUST 

1 5 142 52'4'' GALA VENTURA 0 01/01/2009 PRATENC AA

2 1 63 45'6'' MARIONA MARTÍNEZ VILLEGAS 24/08/2009 CLUB ATLETISME SANT JUST 

2 2 150 50'2'' LAURA BADET 0 01/01/2008 PRATENC AA

2 3 151 51'4'' SANDRA SANTACREU 0 01/01/2008 PRATENC AA

2 4 137 55'3'' ELVIRA DOMINGUEZ 0 01/01/2009 PRATENC AA

2 5 139 58'9'' MARKELA KASTRASIANARIS 0 01/01/2009 PRATENC AA

3000 METRES LLISOS 2008 - 2009 FEMENÍ

18

18

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

3000 METRES LLISOS 2008 - 2009 MASCULÍ 

18



POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 VENT 2 VENT 3 VENT 4 VENT 5 VENT 6 VENT MARCA VENT

1 254 UNAI FLORES GONZALEZ 15/12/2005 PRATENC A.A. 5,40 -1,70 5,49 1,20 X 1,80 X 2,50 5,52 -0,70 X 0,60 5,52 -0,70

2 161 JOEL GONZALEZ 0 01/01/2006 PRATENC AA 5,03 -0,60 5,12 -0,60 5,36 3,30 X 0,80 5,33 2,00 5,31 1,50 5,36 3,30

3 166 RUBEN RODRIGUEZ 0 01/01/2006 PRATENC AA 5,25 -1,20 X 1,90 5,36 0,20 5,19 0,40 5,22 0,00 X 1,40 5,36 0,20

4 156 SAMUEL GARCIA 0 01/01/2007 PRATENC AA X -0,40 4,62 0,00 X 0,70 X 0,30 4,49 0,80 4,65 1,10 4,65 1,10

5 162 JOEL GRIÑO 0 01/01/2006 PRATENC AA 4,38 0,00 X 0,00 3,53 1,10 4,14 2,00 4,36 -1,20 X 0,00 4,38 0,00

6 256 PAU KENKO KENKO CONTRERAS 16/11/2007 PRATENC A.A. 3,39 0,00 3,47 0,00 X 0,00 X 0,00 X 2,90 X 0,00 3,47 0,00

7 267 DIDAC BUZZY QUESADA 10/09/2007 PRATENC AA X -0,40 X 0,80 X 1,50

POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 VENT 2 VENT 3 VENT 4 VENT 5 VENT 6 VENT MARCA VENT

1 273 AINHOA PINILLA VAZQUEZ 29/10/2005 PRATENC A.A. 4.68 0.0 4.66 0.2 4.57 1,80 4.92 0.0 4.76 0.0 4.64 0.8 4.92 0.0
18

19

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

SALT DE LLARGADA 2005 - 2007 MASCULÍ

SALT DE LLARGADA 2005 - 2007 FEMENÍ

18



POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 VENT 2 VENT 3 VENT 4 VENT 5 VENT 6 VENT MARCA VENT

1 255 FERRAN RUIZ BULNES 14/01/2010 PRATENC A.A. 4,08 0,00 X -1,30 5,26 -0,80 4,22 -0,30 4,05 0,00 4,30 -0,10 4,30 -0,10

2 270 NICOLAS SAEZ VALLINA 30/11/2011 PRATENC AA 4,00 -1,00 3,77 0,00 3,90 -0,90 3,75 -0,70 3,88 0,00 X -0,30 4,00 -1,00

3 196 ROGER ARIAS SOLÉ 01/02/2010 TRIPLAY PRAT 3,48 -0,10 3,53 -0,30 3,59 0,00 3,64 0,00 3,78 0,00 3,61 -1,10 3,78 0,00

4 112 JAN CARRASCOSA 0 01/01/2010 PRATENC AA 3,34 -0,40 3,53 -0,50 3,09 -1,40 3,65 0,00 3,66 0,00 3,65 -1,40 3,66 0,00

5 252 LLUC CELAYA ALONSO 07/10/2010 PRATENC A.A. 3,62 -0,50 3,42 0,00 3,45 -0,60 X 0,00 3,63 0,00 3,37 -0,70 3,63 0,00

6 50 ALAN OSMAR CENTURIÓN RASCH 07/01/2011 CLUB ATLETISME SANT JUST 3,32 0.4 3,28 -0,40 X -1,30 3,16 0,00 3,29 0,00 3,29 -1,30 3,32 0,40

7 97 ROC FERRER 0 01/01/2011 PRATENC AA X 0,00 3,17 -0,90 3,29 -1,00 3,21 -0,60 X -0,70 X 0,00 3,29 -1,00

8 109 ARTURO LOPEZ 0 01/01/2010 PRATENC AA 3,07 0,00 2,78 -0,90 X -1,00 2,92 -0,60 X -0,70 3,07 0,00 3,07 0,00

9 193 JOEL SALAS POLO 01/01/2011 TRIPLAY PRAT 3,05 0,00 2,95 -1,70 2,80 -0,10 3,05 0,00

10 253 ERIC MARTIN GONZALEZ 11/08/2011 PRATENC A.A. 2,60 0,00 3,05 -1,70 2,90 -1,10 3,05 -1,70

11 108 DAVID ALIQUES 0 01/01/2010 PRATENC AA 2,74 0,00 2,79 -0,90 3,05 -0,80 3,05 -0,80

12 115 GUILLEM GRIÑO 0 01/01/2010 PRATENC AA X -0,60 2,98 -0,50 X -1,30 2,98 -0,50

13 192 MARC PASTOR BLANCO 01/01/2011 TRIPLAY PRAT X -1,20 2,90 0,00 2,94 -1,90 2,94 -1,90

14 98 ALEJANDRO MACIAS 0 01/01/2011 PRATENC AA 2,82 -1,00 2,66 -0,10 2,57 -2,00 2,82 -1,00

15 96 SERGI CAMACHO 0 01/01/2011 PRATENC AA 2,63 -0,60 X -0,30 2,60 -0,80 2,63 -0,60

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

SALT DE LLARGADA 2010 - 2011 MASCULÍ

18 19



POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1,15 1,25 MARCA

1 142 GALA VENTURA 0 01/01/2009 PRATENC AA X 1.25

2 150 LAURA BADET 0 01/01/2008 PRATENC AA X 1.15

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

SALT D'ALÇADA 2008 - 2009 FEMENÍ

36



POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 VENT 2 VENT 3 VENT 4 VENT 5 VENT 6 VENT MARCA VENT

1 134 ROGER SILES 0 01/01/2009 PRATENC AA 4,55 -0,60 4,54 -0,40 4,45 -1,30 4,66 0,50 4,45 1,00 4,51 1,80 4,66 0,50

2 71 MATEO CALLEJA VILLEGAS 31/07/2008 CLUB ATLETISME SANT JUST 4,25 -1,90 4,35 0,00 4,35 0,40 4,21 0,30 4,11 2,20 4,14 0,30 4,35 0,00

3 145 POL GALAN 0 01/01/2008 PRATENC AA 3,94 0,00 3,91 -1,00 3,92 0,00 4,11 0,80 3,75 1,00 X 1,30 3,94 0,00

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

SALT DE LLARGADA 2008 - 2009 MASCULÍ

18 19



POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 163 SERGI LOPEZ 0 01/01/2006 PRATENC AA 10.85 12.00 11.60 11.35 11.23 11.17 12.00

2 164 JUAN PABLO FERNANDEZ 0 01/01/2006 PRATENC AA 11.45 11.40 11.68 11.90 11.07 X 11.90

3 265 ARNAU FERRER LÓPEZ 07/12/2007 PRATENC AA 8.13 9.16 9.26 8.68 9.24 9.11 9.26

4 152 JOEL DIEZ 0 01/01/2007 PRATENC AA 7.20 8.56 7.97 8.23 7.84 X 8.56

POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 159 INGRID MOLINA 0 01/01/2007 PRATENC AA 7.94 8.31 7.91 8.62 8.61 7.81 8.62

POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 279 IVAN MORILLAS TORRES 05/10/2005 PRATENC A.A. 8.80 8.97 X 8.69 9.13 8.78 9.13

POSICIÓ PITRALL NOM 1r COGNOM 2n COGNOM DATA DE NAIXEMENT ESCOLA / ENTITAT 1 2 3 4 5 6 MARCA

1 273 AINHOA PINILLA VAZQUEZ 29/10/2005 PRATENC A.A. 7.78 6.68 8.35 - - - 8.35

LLANÇAMENT DE PES 2006 - 2007 FEMENÍ

1ª JORNADA COMARCAL D'ATLETISME ESCOLAR

EL PRAT DE LLOBREGAT- CEM SAGNIER

DISSABTE 3 DE DESEMBRE DE 2022

CLASSIFICACIÓ

LLANÇAMENT DE PES 2006 - 2007 MASCULÍ

18

18

18

18

LLANÇAMENT DE PES 2005 FEMENÍ

LLANÇAMENT DE PES 2005 MASCULÍ


